
PODMÍNKY HODNOCENÍ 

 

Předmět: Chemie 

Školní rok: 2024/2025 

Třída: Oktáva A 

Vyučující: Mgr. Hana Slaničanová 

 

  

 

Pro uzavření klasifikace je nutno mít splněno: 

1.) Ústní zkoušení 

-  jednou za pololetí 

 

2.) Písemné práce 

- po uzavření tematického celku je porozumění tématu ověřeno prověrkou 

- počet písemných prací není stálý 

- písemnou práci je možno si opravit, popř. doplnit v případě absence po předchozí domluvě 

- jedna absence u prověrky je tolerována, práci si není nutno doplňovat 

 

3.) Další podklady pro klasifikaci 

- samostaná práce (účast na chemických soutěžích, referáty, správný výpočet chemického příkladu 

atp.) 

- skupinová práce 

- počet těchto výstupů není limitován, váha při hodnocení 1 – 3 dle náročnosti 

 

 

 

Studenti byli s kritérii klasifikace seznámeni 

 

 

 

 


